Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 11

  от  05 марта  2015 года                                                                                             д. Тукса

 О признании утратившими силу решений Совета
Туксинского сельского поселения.

Принято Советом Туксинского сельского поселения      05 марта  2015 года
Утверждено Главой Туксинского сельского поселения   05 марта  2015 года

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Признать утратившими силу следующие решения Совета Туксинского сельского поселения:

	№ п/п
	Дата/номер
	Название

	1.
	22.12.2006 № 22
	О передаче полномочий

	2.
	12.05.2008 № 13
	Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения

	3.
	12.05.2008 № 14
	Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма

	4.
	17.12.2008 № 28
	Об утверждении оплаты муниципального жилья по договору социального найма

	5.
	31.03.2010 № 19 (в редакции № 8 от 27.05.2013)
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Туксинского сельского поселения и порядке взаимодействия органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль, и Управления Роснедвижимости по Республике Карелия

	6.
	09.06.2011 № 14
	Об утверждении целевой долгосрочной программы «Пожарная безопасность в Туксинском сельском поселении на период с 2011 по 2014 годы»

	7.
	13.12.2008 № 25 (в редакции № 39 от 16.12.2011)
	Об утверждении Порядка регулирования Тарифов на жилищно-коммунальные услуги организаций коммунального комплекса и нормативов потребления коммунальных услуг по Туксинскому сельскому поселению

	8.
	16.04.2012 № 7 (в редакции № 24 от 02.12.2013)
	Об утверждении стоимости квадратного метра социального найма жилищного фонда, находящегося в собственности Туксинского сельского поселения

	9.
	31.08.2012 № 18
	О реализации полномочий в сфере жилищных отношений

	10
	03.10.2012 № 25
	Об утверждении Порядка получения Документа, подтверждающего принятие Решения о согласовании (отказе) переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

	11.
	29.12.2012 № 32 (в редакции № 12 от 18.07.2013)
	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа поселения – Совета Туксинского сельского поселения

	12.
	24.04.2013 № 06
	О внесении изменений в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 года № 34 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год»

	13.
	24.04.2013 № 07 (редакции № 9 от 27.05.2013)
	Об утверждении перечня мероприятий, запланированных на средства, выделенные на осуществление мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2013 год

	14.
	18.06.2013 № 10
	О назначении даты выборов депутатов Туксинского сельского поселения и Главы Туксинского сельского поселения

	15.
	18.07.2013 № 13
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Туксинское сельское поселение»

	16.
	03.09.2013 № 18
	О внесении изменений в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 года № 34 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год»

	17.
	24.09.2013 № 21
	О внесении изменений в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 года № 34 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год»

	18.
	02.12.2013 № 29
	О внесении изменений в Решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 года № 34 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год»

	19.
	27.12.2013 № 30
	Об утверждении бюджета Туксиснкого сельского поселения на 2014 год

	20.
	18.04.2014 № 10
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Туксинского сельского поселения № 30 от 27.12.2013 года «Об утверждении бюджета Туксиснкого сельского поселения на 2014 год»

	21.
	15.10.2014 № 27
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Туксинского сельского поселения № 30 от 27.12.2013 года «Об утверждении бюджета Туксиснкого сельского поселения на 2014 год»

	22.
	15.10.2014 № 28
	Об утверждении Порядка регулирования тарифов на жилищно-коммунальные услуги организаций коммунального комплекса и нормативов потребления коммунальных услуг по Туксинскому сельскому поселению

	23.
	14.11.2014 № 35
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Туксинского сельского поселения № 30 от 27.12.2013 года «Об утверждении бюджета Туксиснкого сельского поселения на 2014 год»

	24.
	15.12.2014 № 36
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Туксинского сельского поселения № 30 от 27.12.2013 года «Об утверждении бюджета Туксиснкого сельского поселения на 2014 год»

	25.
	29.12.2014 № 39
	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Туксинского сельского поселения до 2025 года

Председатель совета
Туксинского сельского поселения                                                                         Е.В. Калачева

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                              И.Н.Корнилова